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Apellidos y Nombres

BRICEAO SOTOMAYOR JORGE ANTONIO
GUTIERREZ DIAZ EVANGELINA JUANA
GIRON COBENAS CARLOS FERNANDO

AREVALO CABALLERO SOFIA MERCEDES

AUCCASI CHAVEZ JACQUELINE VANESSA
MARCILLA FERNANDEZ RICHARD
GUEVARA CHUPICA MARIA GUADALUPE
GUEVARA QUISPE MABEL

Ministerio
de Educacion

DNI

07024364
09339218
47094002
76360307
41970190
10642876
72119919
41701608

Direccion Regional

de Educacién
de Lima Metropolitana

"Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres"
Afo de la recuperacién y consolidacién de la economia peruana

Comité de Contratacion de

Personal Administrativo D.L. 276

Y Profesionales de la Salud

CUADRO DE MERITO PRELIMINAR Auxiliar de Laboratorio - 17/03/2025

Formacion
Académica

30.00
24.00
24.00
18.00
30.00
15.00
18.00
21.00

PUNTAJE OBTENIDO

Capacitaciones

20
20
20
20
5
20

Experiencia
Laboral

50.00
50.00
15.00
8.25
9.15
6.90
0.00
0.60

Puntaje Final

100.00
94.00
59.00
46.25
44.15
41.90
23.00
21.60

BONIFICACIONES ADICIONALES

15%
Discapacidad

0
0

10% Licenciado de
las Fuerzas
Armadas

0

o O o o o o

Deportistas
Calificados de
Alto Nivel

0

o o o o o o

Total

100.00
94.00
59.00
46.25
44.15
41.90
23.00
21.60

Observaciones

El comite recomienda control posterior



