Dirección Regional de Educación de Lima Metropolitana

Unidad de Gestión

Comité de Contratación de Personal Administrativo D.L. 276 Y Profesionales de la Salud

"Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana

CUADRO DE MERITO PRELIMINAR Auxiliar de Laboratorio - 17/03/2025

COADRO DE MERITO FREEIMINAR AUXINAL DE EUDOLACOTO - 17/05/2025											
			PUNTAJE OBTENIDO				BONIFICACIONES ADICIONALES				
N°	Apellidos y Nombres	DNI	Formación Académica	Capacitaciones	Experiencia Laboral	Puntaje Final	15% Discapacidad	10% Licenciado de las Fuerzas Armadas	Deportistas Calificados de Alto Nivel	Total	Observaciones
1	BRICEÑO SOTOMAYOR JORGE ANTONIO	07024364	30.00	20	50.00	100.00	0	0	0	100.00	El comite recomienda control posterior
2	GUTIÉRREZ DIAZ EVANGELINA JUANA	09339218	24.00	20	50.00	94.00	0	0	0	94.00	
3	GIRON COBEÑAS CARLOS FERNANDO	47094002	24.00	20	15.00	59.00	0	0	0	59.00	
4	AREVALO CABALLERO SOFIA MERCEDES	76360307	18.00	20	8.25	46.25	0	0	0	46.25	
5	AUCCASI CHAVEZ JACQUELINE VANESSA	41970190	30.00	5	9.15	44.15	0	0	0	44.15	
6	MARCILLA FERNANDEZ RICHARD	10642876	15.00	20	6.90	41.90	0	0	0	41.90	
7	GUEVARA CHUPICA MARÍA GUADALUPE	72119919	18.00	5	0.00	23.00	0	0	0	23.00	
8	GUEVARA QUISPE MABEL	41701608	21.00	0	0.60	21.60	0	0	0	21.60	